
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 0656D1/2022/OSR

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0656l2022lOIIVZ

Smluvní strany
 

  

  

Statutární město Ostrava Grant Thornton Advisory s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Pujmanové 1753/ 10a, Nusle, 140 00 Praha 4

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena: Ing. Zbyněk Bolcek

Mgr. Zuzanou Baj garovou jednatel

IČO: 00845451 IČO: 08358991

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ08358991 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

okresní pobočka Ostrava pobočka Praha

Číslo účtu: _ Číslo účtu: _

dále též jen objednatel dále též jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čI.|.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0656/2022/OI/VZ ze dne

28.02.2022 (dále jen „smlouva“) jejímž předmětem plnění je závazek zhotovitele vypracovat pro

objednatele studii proveditelnosti revitalizace MNO. K uzavření dodatku a změně závazku dochází

na základě dohody objednatele a zhotovitele v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dále jen „zákon“). Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o úpravě předmětu

plnění, kdy v návaznosti na tuto úpravu se snižuje cena díla o částku 678 400 bez DPH, tj. 4,26 % původní

ceny díla (tj. původní hodnoty závazku).

1/3 „Studie proveditelnosti revitalizace MNO— dodatek č. 1“ ' * . ' , > , , , . „lv „. , I I I

t ' ' > , . . „ A ' . . . .



Statutární město Ostrava

magistrát

čl.II.

Předmět dodatku

1. Dosavadní znění smlouvy se V článku II. Předmět smlouvy, odst. 1, části A) Analytická část, podčásti A 2.

Konfrontace zjištěných skutečností s koncepcí MIK, bodě 2. 4 ruší a nahrazuje se novým zněním o tomto

textu:

A 2.4 Zhodnocení ekonomických aspektů MIK — základní vyhodnocení výstupů ekonomického modelu,

vyhodnocení metodiky ekonomického modelu a ukazatelů relativní provozní efektivnosti

2. Dosavadní znění smlouvy se V článku VI. Cena díla, odst. 1 ruší a nahrazuje se novým zněním o tomto

textu:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

    

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Analytická část studie 4 621 600, 00 970 536,00 5 592 136, 00

Návrhová část studie 10 600 000,00 2 226 000,00 [2 826 000,00

CENA CELKEM I5 221 600,00 3 196 536,00 18 418 136,00   

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 10189/RM1822/158 ze dne 23. 8. 2022. Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením

§ 222 odst. 4 zákona.

Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek je podepsán elektronicky.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí objednatel.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2/3 „Studie proveditelnosti revitalizace MNO — dodatek č. 1“



Statutární město Ostrava

  

 
 

magistrát

Za objednatele: Statutární město Ostrava Za zhotovitele: Grant Thornton Advisory s.r.o.

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo:

\, D' 't'l V d IZb 'kBI k

Zbynek Bolce DŽLŠTŠOŽŠŠŠŠLGŠÚŠS
+02'00'

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Zbyněk Bolcek

náměstkyně primátora jednatel

na základě plné moci

3/3 „Studie proveditelnosti revitalizace MNO — dodatek č. l“


